ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v rà soát nội dung liên quan
đến hoạt động khai khoáng của
Công ty CP Tập đoàn Đèo Cả

                Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 5188/SKHĐT-KTĐN ngày 06/5/2024 của
Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh về việc mua cổ phần của Nhà
đầu tư nước ngoài trong Công ty cổ phần Tập đoàn Đèo Cả (có photo đính kèm);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành chức
năng rà soát hồ sơ hoạt động khai khoáng tại mỏ QN03 tại Phường Bùi Thị
Xuân, thành phố Quy Nhơn của Công ty cổ Phần Tập đoàn Đèo Cả và các nội
dung liên quan theo kiến nghị tại Công văn nêu trên (có photo đính kèm); có văn
bản phúc đáp Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh theo quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT  UBND tỉnh;

- Sở KHĐT TP HCM;
- Các Sở: XD, GTVT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K4, K19.

                           Nguyễn Tự Công Hoàng

3853 22 05